2022 年 3 月 16 日

各      位

会 社 名  丸藤シートパイル株式会社

代表者名  代表取締役社長  加 藤 七 郎

(コード番号 8046 東証第 2 部)

問合せ先  取締役執行役員総務人事部担当 高 橋 圭 介

( TEL 03－3639－7641 代表 )

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、昨日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに人事異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2022 年４月１日付）

（１）工事統括部に工事第四部を新設する。

    北関東地域の工事受注体制を強化するため。

３．主要人事異動（2022 年４月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

太刀川 聡明 工事統括部工事第四部長
工事統括部工事第二部

  関東工事グループ長

以  上